お取引先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、当社品番【TB-35系】ですが、金型の老朽化が進み生産ができない状況となってしま
いました。また需要も低減しており、この度、下記在庫をもちまして、販売中止とさせて頂き
ます。ご愛顧頂いておりましたお客様には、大変申し訳ございませんが、何卒、ご理解ご協力
のほど、よろしくお願いいたします。

上記お知らせが遅くなりましたこと、大変申し訳ございません。尚、詳細につきましては、本社
営業部、大阪営業所へお問い合わせ下さいますよう、お願い申し上げます。

謹白

品番 在庫数 品番 在庫数 品番 在庫数
TB-35Ｂ 1000 TB-36B 1700 TB-37Ｂ 1000
TB-35WG 1500 TB-36WG 残わずか TB-37WG 残わずか
TB-38Ｂ 残わずか TB-39B 900
TB-38WG 残わずか TB-39WG 5000

在庫数量は2017年4月5日現在です。

以上

        平成　29年　4月　吉日

モールドケース　TB-35系

記

　廃番のお知らせ

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)

　 　　　　FAX:048-222-6916
   ■  OSAKA OFFICE  TEL:06-6630-6622
　　　　　　　   　　FAX:06-6630-8733

電機株式会社
本社営業部